; . Proraun za Projekcija Projekcija
Sifra Naziv lzvr$enje 2019. Plan 2020. 2021, prorac¢una za proracuna za
2022. 2023.
02087 Ured za ljudska prava i prava nacionalnih manjina 62.616.325 70.145.334 108.075.443 109.744.584 98.833.588
11 Op¢i prihodi i primici 60.759.281 63.768.023 84.085.190 83.806.990 83.636.810
12 Sredstva u¢escéa za pomoci 280.895 1.088.173 3.884.787 4.146.259 2.287.684
31 Vlastiti prihodi 500 500 500 500
51 Pomodéi EU 18.364 10.000 10.000 10.000
52 Ostale pomoci 48.460 16.000
561 Europski socijalni fond (ESF) 1.416.605 4.049.591 17.933.490 19.851.540 12.881.209
575 Fondovi za unutarnje poslove 92.719 1.223.047 2.161.476 1.929.295 17.385
21 POLITICKI SUSTAV 62.616.325 70.145.334 108.075.443 109.744.584 98.833.588
2109 ZASTITA PRAVA NACIONALNIH MANJINA 59.052.286 63.970.755 84.280.322 82.457.453 81.130.038
A513002 PROGRAMI ZA NACIONALNE MANJINE 55.653.253 55.607.320 75.267.320 75.227.320 75.227.320
11 Op¢i prihodi i primici 55.653.253 55.607.320 75.267.320 75.227.320 75.227.320
32 Materijalni rashodi 153.003 107.100 217.100 177.100 177.100
321 Naknade troskova zaposlenima 12.187 15.000 40.000
323 Rashodi za usluge 135.233 76.100 161.100
324 Naknade troskova osobama izvan radnog odnosa 5.000 1.000
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.584 11.000 15.000
34 Financijski rashodi 250 220 220 220 220
343 Ostali financijski rashodi 250 220 220
36 Pomoc¢i dane u inozemstvo i unutar op¢eg proracuna 50.000 50.000 50.000
363 Pomoc¢i unutar op¢eg proracuna 50.000
38 Ostali rashodi 55.500.000 55.500.000 75.000.000 75.000.000 75.000.000
381 Tekuce donacije 31.500.000 32.000.000 33.500.000
382 Kapitalne donacije 24.000.000 23.500.000 41.500.000
A513041 NACIONALNI PLAN ZA UKLJUCIVANJE ROMA ZA 1.732.438 3.595.398 3.277.020 3.268.020 3.268.020
RAZDOBLJE 2021-2027
11 Opéi prihodi i primici 1.695.313 3.595.398 3.277.020 3.268.020 3.268.020
32 Materijalni rashodi 184.135 113.700 216.500 207.500 207.500
321 Naknade troskova zaposlenima 54.732 27.500 55.000
323 Rashodi za usluge 86.416 38.500 76.000
324 Naknade troskova osobama izvan radnog odnosa 7.840 12.500 25.000
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 35.147 35.200 60.500
34 Financijski rashodi 423 520 520 520 520
343 Ostali financijski rashodi 423 520 520
36 Pomodi dane u inozemstvo i unutar opceg proracuna 238.286 425.000 2.000.000 2.000.000 2.000.000
363 Pomodi unutar opéeg proraéuna 116.849 125.000 150.000
366 Pomoci proracunskim korisnicima drugih proracuna 121.437 300.000 1.850.000
38 Ostali rashodi 1.272.469 3.056.178 1.060.000 1.060.000 1.060.000
381 Tekuce donacije 273.138 50.000 60.000
382 Kapitalne donacije 999.331 3.006.178 1.000.000
52 Ostale pomo¢i 37.125
32 Materijalni rashodi 37.125
321 Naknade troSkova zaposlenima 2.240
323 Rashodi za usluge 26.161
324 Naknade troskova osobama izvan radnog odnosa 5.314
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 3.410
A513043 ISPUNJAVANJE PREDUVJETA ZA UCINKOVITU 1.666.594 4.768.037 4.131.506 1.068.078
PROVEDBU POLITIKA USMJERENIH NA
NACIONALNE MANJINE - FAZA |
11 Op¢i prihodi i primici 280 280 280
34 Financijski rashodi 280 280 280
343 Ostali financijski rashodi 280 280
12 Sredstva uce$éa za pomoci 249.989 718.166 620.804 160.857
31 Rashodi za zaposlene 41.171 64.728 62.880 26.925
311 Place (Bruto) 34.374 53.414 51.600
312 Ostali rashodi za zaposlene 1.125 2.025 2.280
313 Doprinosi na plac¢e 5.672 9.289 9.000
32 Materijalni rashodi 205.303 648.953 551.624 129.132
321 Naknade troskova zaposlenima 6.497 5.967 35.208
322 Rashodi za materijal i energiju 336 1.800 3.100
323 Rashodi za usluge 173.832 545.864 281.077
324 Naknade troskova osobama izvan radnog odnosa 3.647 44.236 61.650
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 20.991 51.086 170.589
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 3.515 4.485 6.300 4.800
422 Postrojenja i oprema 3.515 4.485 6.300
561 Europski socijalni fond (ESF) 1.416.605 4.049.591 3.510.422 906.941
31 Rashodi za zaposlene 233.302 360.117 348.920 148.075
311 Place (Bruto) 194.787 297.675 288.000
312 Ostali rashodi za zaposlene 6.375 11.475 12.920
313 Doprinosi na plac¢e 32.140 50.967 48.000
32 Materijalni rashodi 1.163.386 3.664.059 3.125.802 731.666
321 Naknade troskova zaposlenima 36.817 29.141 199.512
322 Rashodi za materijal i energiju 1.903 10.200 17.500
323 Rashodi za usluge 985.050 3.089.894 1.592.769
324 Naknade troskova osobama izvan radnog odnosa 20.668 248.004 349.350
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 118.949 286.820 966.671
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 19.918 25.415 35.700 27.200
422 Postrojenja i oprema 19.918 25.415 35.700
A513056 ISPUNJAVANJE PREDUVJETA ZA UCINKOVITE 1.604.476 2.894.035 2.634.698

MANJINSKE POLITIKE - FAZA I



Sifra

11
34
343
12
31
311
312
313
32
321
322
323
324
329
42
422
561
31
311
312
313
32
321
322
323
324
329
42
422
2111
A681000
11
31
311
312
313
32
321
322
323
324
329
34
343
42
422
31
32
322
52
32
324
A513037
11
32
321
323
329
34
343
52
32
321
A513039

11
32
321
323
324
329
34
343
A513040

11
32
321

Naziv

Op¢i prihodi i primici

Financijski rashodi

Ostali financijski rashodi

Sredstva uceséa za pomo¢i

Rashodi za zaposlene

Plac¢e (Bruto)

Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi na pla¢e

Materijalni rashodi

Naknade tro$kova zaposlenima

Rashodi za materijal i energiju

Rashodi za usluge

Naknade tro$kova osobama izvan radnog odnosa
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine
Postrojenja i oprema

Europski socijalni fond (ESF)

Rashodi za zaposlene

Plac¢e (Bruto)

Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi na pla¢e

Materijalni rashodi

Naknade tro$kova zaposlenima

Rashodi za materijal i energiju

Rashodi za usluge

Naknade troSkova osobama izvan radnog odnosa
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine
Postrojenja i oprema

PROMICANJE LJUDSKIH PRAVA
ADMINISTRACIJA | UPRAVLIANJE

Op¢i prihodi i primici

Rashodi za zaposlene

Place (Bruto)

Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi na place

Materijalni rashodi

Naknade troSkova zaposlenima

Rashodi za materijal i energiju

Rashodi za usluge

Naknade troSkova osobama izvan radnog odnosa
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
Financijski rashodi

Ostali financijski rashodi

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine
Postrojenja i oprema

Vlastiti prihodi

Materijalni rashodi

Rashodi za materijal i energiju

Ostale pomoci

Materijalni rashodi

Naknade troSkova osobama izvan radnog odnosa
POTPORA BORBI PROTIV ZLOCINA 1Z MRZNJE
Op¢i prihodi i primici

Materijalni rashodi

Naknade troskova zaposlenima

Rashodi za usluge

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
Financijski rashodi

Ostali financijski rashodi

Ostale pomoci

Materijalni rashodi

Naknade troskova zaposlenima

PROVEDBA INTEGRACIJSKE POLITIKE - AKCIJSKI
PLAN ZA INTEGRACIJU OSOBA KOJIMA JE
ODOBRENA MEDUNARODNA ZASTITA

Opci prihodi i primici

Materijalni rashodi

Naknade troskova zaposlenima

Rashodi za usluge

Naknade troSkova osobama izvan radnog odnosa
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
Financijski rashodi

Ostali financijski rashodi

NACIONALNI PLAN ZASTITE | PROMICANJA

LJUDSKIH PRAVA | SUZBIJANJE DISKRIMINACIJE ZA

RAZDOBLJE 2021-2027

Opdi prihodi i primici

Materijalni rashodi

Naknade troSkova zaposlenima

lzvr$enje 2019.

3.564.039
3.104.915
3.095.416
2.762.049
2.332.028
61.409
368.612
248.361
78.539
32.621
123.675
4.469
9.058

1

1

85.004
85.004

9.500
9.500
9.500
30.637
28.801
28.751
13.596
13.155
2.000
50

50
1.836
1.836
1.836
12.414

12.414
12.364
12.364

50
50
33.029

14.665
14.565
10.030

Plan 2020.

6.174.579
3.957.135
3.940.635
3.604.500
3.024.500
93.500
486.500
276.000
119.500
35.000
97.000
5.000
19.500
135

135
60.000
60.000
500

500

500
16.000
16.000
16.000
30.220
30.220
30.000
10.000
15.000
5.000

220

220

41.320

41.320
41.100
10.000
30.100
500

500

220

220
111.390

111.390
110.650
62.500

Proracun za
2021.

280

280

280
238.139
57.480
47.300
2.280
7.900
174.359
8.462
1.600
131.385
13.650
19.262
6.300
6.300
1.366.057
320.920
264.000
12.920
44.000
1.009.437
47.948
9.000
765.990
77.350
109.149
35.700
35.700
23.795.121
4.796.420
4.795.920
4.338.100
3.618.000
123.100
597.000
378.500
119.000
57.000
187.000

15.500
320
320

79.000

79.000
500
500
500

40.220
40.220
40.000
20.000
15.000
5.000
220
220

47.320

47.320
47.100
15.000
31.100
500
500
220
220
81.590

71.590
71.150
30.000

Projekcija
prorac¢una za
2022.
280
280

432.905
62.880

365.225

4.800

2.460.850
348.920

2.084.730

27.200
27.287.131
4.720.520

4.720.020
4.388.700

304.000

320
27.000

500
500

40.220
40.220
40.000

220

46.320

46.320
46.100

220

81.590

71.590
71.150

Projekcija
proracuna za
2023.
280
280

402.202
35.825

366.377

2.232.216
204.075

2.028.141

17.703.550
4.504.020
4.503.520
4.180.300

296.000

220
27.000

500
500

40.220
40.220
40.000

220

46.320

46.320
46.100

220

118.590

108.590
108.150



Sifra

323
324
329
34
343
51
32
321
A513042

11
32
323
329
A513044

11
34
343
12
31
311
312
313
32
321
322
323
324
329
42
422
561
31
311
312
313
32
321
322
323
324
329
42
422
A513052

11
32
321
323
324
329
34
343
A513055

12
32
323
575
32
323
A513057

12
36
363
366
38
381
561
36
363
366
38
381

Naziv

Rashodi za usluge

Naknade tro$kova osobama izvan radnog odnosa
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
Financijski rashodi

Ostali financijski rashodi

Pomoci EU

Materijalni rashodi

Naknade tro$kova zaposlenima

STRATEGIJA BORBE PROTIV SIROMASTVA |
SOCIJALNE ISKLJUCENOSTI U RH (2014.-2020.)
Op¢i prihodi i primici

Materijalni rashodi

Rashodi za usluge

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

BORBA PROTIV DISKRIMINACIJE - PREDUVJET ZA

SOCIJALNO UKLJUCIVANJE NAJRANJIVIJIH
SKUPINA - FAZA |

Op¢i prihodi i primici

Financijski rashodi

Ostali financijski rashodi

Sredstva uceSéa za pomoci

Rashodi za zaposlene

Place (Bruto)

Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi na place

Materijalni rashodi

Naknade troSkova zaposlenima

Rashodi za materijal i energiju

Rashodi za usluge

Naknade troSkova osobama izvan radnog odnosa
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine
Postrojenja i oprema

Europski socijalni fond (ESF)

Rashodi za zaposlene

Place (Bruto)

Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi na place

Materijalni rashodi

Naknade troSkova zaposlenima

Rashodi za materijal i energiju

Rashodi za usluge

Naknade troSkova osobama izvan radnog odnosa
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine
Postrojenja i oprema

NACIONALNI PLAN ZA BORBU PROTIV
DISKRIMINACIJE

Op¢i prihodi i primici

Materijalni rashodi

Naknade troskova zaposlenima

Rashodi za usluge

Naknade troSkova osobama izvan radnog odnosa
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
Financijski rashodi

Ostali financijski rashodi

AMIF - PODRSKA INTEGRACIJI DRZAVLJANA
TRECIH ZEMALJA

Sredstva uéeséa za pomoci

Materijalni rashodi

Rashodi za usluge

Fondovi za unutarnje poslove

Materijalni rashodi

Rashodi za usluge

BORBA PROTIV DISKRIMINACIJE - PREDUVJET ZA

SOCIJALNO UKLJUCIVANJE NAJRANJIVIJIH
SKUPINA - FAZA I

Sredstva uceséa za pomo¢i

Pomoc¢i dane u inozemstvo i unutar op¢eg proracuna
Pomoc¢i unutar opc¢eg proracuna

Pomoc¢i proracunskim korisnicima drugih proracuna
Ostali rashodi

Tekuce donacije

Europski socijalni fond (ESF)

Pomoc¢i dane u inozemstvo i unutar op¢eg proracuna
Pomoc¢i unutar opc¢eg proracuna

Pomo¢i proracunskim korisnicima drugih proracuna
Ostali rashodi

Tekuce donacije

lzvr$enje 2019.

Proracun za

Plan 2020. 2021,

2.500 35.150 30.150
215 3.000 1.000
1.820 10.000 10.000
100 740 440
100 740 440
18.364 10.000
18.364 10.000
18.364 10.000
13.500

13.500
13.500
11.500
2.000
2.361.642

280

280

280
354.351
47.330
38.500
1.830
7.000
291.535
3.737
1.300
242.060
27.503
16.935
15.486
15.486
2.007.011
267.370
220.000
10.370
37.000
1.651.890
21.175
7.300
1.371.601
155.849
95.965
87.751
87.751
46.720

17.346 56.720

17.346 56.720 46.720
17.296 56.500 46.500
9.772 5.000 5.000
3.301 40.500 25.500
223 1.000 1.000
4.000 10.000 15.000
50 220 220
50 220 220
123.625

30.906
30.906
30.906
92.719
92.719
92.719
13.000.000

1.950.000
585.000
292.500
292.500

1.365.000

1.365.000

11.050.000

3.315.000

1.657.500

1.657.500

7.735.000

7.735.000

Projekcija
prorac¢una za
2022.

440

10.000
10.000

3.500
3.500

3.500

1.892.526

280
280

283.497
50.830

222.467

10.200

1.608.749
290.370

1.260.579

57.800
46.720

46.720
46.500

220

17.500.000

2.625.000
787.500

1.837.500
14.875.000

4.462.500

10.412.500

Projekcija
proracuna za
2023.

440

10.000
10.000

3.500
3.500

3.500

28.180

4.187
4.100

87

23.993
23.500

493

66.720

66.720
66.500

220

12.500.000

1.875.000
562.500

1.312.500
10.625.000

3.187.500

7.437.500



Sifra

A681022

11
32
323
38
381
A681023

11
32
321
323
324
329
34
343
38
381
A681056

11
34
343
12
31
311
312
313
32
321
322
323
324
329
34
343
42
422
575
31
311
312
313
32
321
322
323
324
329
34
343
42
422
K681037
11
41
412
42
422

Naziv

DJELOVANJE NEVLADINIH UDRUGA U PODRUCJU
ZASTITE, PROMICANJA | POSTIVANJA LJUDSKIH
PRAVA

Op¢i prihodi i primici

Materijalni rashodi

Rashodi za usluge

Ostali rashodi

Tekuce donacije

PROVEDBA NACIONALNOG PLANA ZA SUZBIJANJE
TRGOVANJA LJUDIMA

Op¢i prihodi i primici

Materijalni rashodi

Naknade troSkova zaposlenima

Rashodi za usluge

Naknade troSkova osobama izvan radnog odnosa
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Financijski rashodi

Ostali financijski rashodi

Ostali rashodi

Tekuce donacije

AMIF Il - JACANJE SUSTAVA INTEGRACIJE OSOBA
KOJIMA JE ODOBRENA MEDUNARODNA ZASTITA
Op¢i prihodi i primici

Financijski rashodi

Ostali financijski rashodi

Sredstva uceséa za pomoci

Rashodi za zaposlene

Place (Bruto)

Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi na place

Materijalni rashodi

Naknade troSkova zaposlenima

Rashodi za materijal i energiju

Rashodi za usluge

Naknade troSkova osobama izvan radnog odnosa
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Financijski rashodi

Ostali financijski rashodi

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine
Postrojenja i oprema

Fondovi za unutarnje poslove

Rashodi za zaposlene

Place (Bruto)

Ostalli rashodi za zaposlene

Doprinosi na place

Materijalni rashodi

Naknade troskova zaposlenima

Rashodi za materijal i energiju

Rashodi za usluge

Naknade troSkova osobama izvan radnog odnosa
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Financijski rashodi

Ostali financijski rashodi

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine
Postrojenja i oprema

INFORMATIZACIJA

Opci prihodi i primici

Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine
Nematerijalna imovina

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine
Postrojenja i oprema

lzvr$enje 2019. Plan 2020.

75.000 80.000

75.000 80.000
5.000
5.000

75.000

75.000

249.620

75.000
75.000
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37.000
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120

120

120
370.007
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56.753
4.000
9.365
294.319
16.948

237.978
16.125
23.268

70

70

5.500
5.500
1.223.047

210.352

170.259
12.000
28.093

995.955
48.844

833.933
43.375
69.803

240

240
16.500
16.500
55.000
55.000
30.000
30.000
25.000
25.000

73.768
73.768
46.846
46.846
26.923
26.923

Proracun za
2021.

170.000

170.000
10.000
10.000

160.000

160.000

264.620

264.620
249.100
45.000
127.100
37.000
40.000
520

520
15.000
15.000
2.883.089

120

120

120
721.493
69.150
56.400
2.750
10.000
646.468
18.580
3.100
576.610
17.500
30.678

5.875
5.875
2.161.476
204.250
168.000
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1.939.601
55.740
9.500
1.729.829
52.500
92.032

17.625
17.625
90.000
90.000
50.000
50.000
40.000
40.000

Projekcija
prorac¢una za
2022.
170.000

170.000
10.000

160.000
142.320

142.320
127.100

220
15.000
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644.000
69.050

565.575
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1.929.295
204.250

1.696.920

28.125
70.000
70.000
50.000

20.000

Projekcija
proracuna za
2023.
170.000

170.000
10.000

160.000
142.320

142.320
127.100

220
15.000

23.680

6.295
6.000
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17.385
16.500
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60.000
60.000
50.000

10.000



